
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 26.07.2017r. 

 

Wysokie Mazowieckie dn. 24.07.2017r. 

 

                                                                                                                   Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: usługa na  

                przeglądy, konserwację oraz naprawy sprzętu medycznego.  

 

Nr sprawy 9/2017 

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 1  

Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu respiratora Savina z pakietu nr 1 poz. 87. Umożliwi to 

złożenie oferty przez autoryzowany serwis. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 2 

Zgodnie z § 6 ust.6 Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia wykonywały osoby przeszkolone 

w zakresie przeglądów urządzeń. Prosimy o potwierdzenie że osoby te powinny zostać przeszkolone 

przez producenta aparatury lub jego autoryzowanego dystrybutora. Szkolenia odbyte u  producenta 

aparatury medycznej gwarantują maksymalne bezpieczeństwo pracy personelu medycznego i pacjentów, 

oraz jednocześnie potwierdzają iż Wykonawca posiada odpowiednią wiedzę do wykonywania zleconych 

czynności. 

Odpowiedź:  Wymagania zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował dokumentacją serwisową opracowaną przez 

producenta sprzętu, która stanowi podstawę do prawidłowego wykonania przeglądu technicznego?  

Odpowiedź:  Wymagania zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych w celu weryfikacji potencjału technicznego 

Wykonawcy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów 

będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z formularza cenowego pakiet nr 16 

przedstawienia: urządzeń kontrolno – pomiarowych do sprawdzenia aparatury medycznej wraz z 

aktualnymi dokumentami kalibracji? Urządzenia powinny być zgodne z listą urządzeń wymienionych w 

instrukcji wykonania przeglądów opracowanej przez producenta sprzętu. 

Odpowiedź:  Wymagania zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i 

pacjentów oraz zgodności zapisów z instrukcji obsługi urządzenia będzie wymagał od wszystkich 

Wykonawców do przeprowadzenia przeglądów i napraw użycia tylko oryginalnych części zamiennych? 

Odpowiedź:  Wymagania zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 6 

Ustawa o wyrobach medycznych w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu 

medycznego i pacjenta wymaga przeprowadzenia przeglądów technicznych zgodnie z wymogami 

producenta. Czy Zamawiający wymaga od wszystkich Wykonawców aby w ramach procedury 

przeglądowej zgodnej z wymogami producenta dla urządzeń z formularza cenowego pakiet nr 16 zostały 

wymienione części zużywalne według harmonogramu podanego w instrukcji obsługi? Tylko wykonanie 

pełnej procedury przeglądowej zgodnie z zaleceniami producenta gwarantuje bezpieczeństwo pracy 

aparatu. 

Odpowiedź: Wymagania zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 7 

Przeglądy techniczne opisane w dokumentacji technicznej producenta wymagają wymiany części 

eksploatacyjnych. Czy zamawiający dla zapewnienia porównywalności ofert różnych Wykonawców 



zgodzi się dla urządzeń z formularza cenowego pakiet nr 16 na dodanie wymogu wymiany części 

eksploatacyjnych według nr katalogowych producenta, zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia, według 

listy poniżej. Części te mogą być wyszczególnione dalej w raporcie serwisowym i na fakturze. Wymóg 

ten będzie obowiązywał wszystkich Wykonawców . 

Pakiet 16 pozycja 1 Fabius GS Premium 

MX08152 ZESTAW – 1-ROCZNY FABIUS GS Szt. 1 

 

Pakiet 16 pozycja 2 Fabius GS  

MX08153 ZESTAW – 3-Letni FABIUS GS Szt. 1 

MX08878 Maintenance –Kit COSY 2.n, 2y Szt. 1 

MX08834 FILTR 37 mm Szt. 1 

 

Pakiet 1 pozycja 87 Savina 

MX08659 ZESTAW SERWISOWY SAVINA 2-

LETNI 

Szt. 1 

 

Odpowiedź: Wymagania zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 8 

Prosimy o informacje czy podczas przeglądu aparatów do znieczuleń z pakietu nr 16 mają zostać 

wykonane przeglądy monitorów, analizatorów gazów oraz parowników. Jeżeli tak prosimy o podanie 

typów oraz numerów seryjnych tych urządzeń. jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że dla ewentualnie 

wymienionych monitorów, analizatorów gazów parowników maja zostać wymienione części ( określone 

w instrukcji obsługi) podczas wykonywania przeglądów technicznych . 

Odpowiedź: przegląd należy wykonać dla: 

-Aparat do znieczuleń Fabius ARUM 0125: monitor Infinity Delta nr 5395340460, analizator gazów 

ARUM 0157 

-Aparat do znieczuleń Fabius GS Premium : monitor Infinity Delta 6004052582, analizator gazów 

ASCF 0078 

zgodnie z zaleceniami Producenta. 

 

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 1 

Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 89 i 205 nie podał  ilości urządzeń oraz liczby przeglądów w okresie 

12 miesięcy. Prosimy o podanie tych wartości. 

Odpowiedź:  

Poz. 89 Respirator Bres PN 40314-1A: ilość urządzeń -1, liczba przeglądów w okresie 12 miesięcy - 

1 

Poz 205 Stół operacyjny Sz.01.0: ilość urządzeń -1, liczba przeglądów w okresie 12 miesięcy - 1 

 

Pytanie 10. , dotyczy Pakietu nr 23 

Wykonawca prosi o podanie czy w aparacie AESPIRE VIEW z wyżej wymienionego pakietu w ostatnim 

roku został wymieniony akumulator? Informacja ta jest niezbędna w celu oszacowania konkurencyjnej 

oferty. 

Odpowiedź: Prosimy o doprecyzowania pytania , pakiet 23 dotyczy stacji uzdatniania wody, zaś 

pytanie dotyczy aparatu do znieczuleń Aespire View 
 

Pytanie 11. dotyczy  Pakietu nr 23 

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o podanie informacji czy będzie wymagał od 

Wykonawcy przy przeglądzie aparatów przeglądu monitorów zainstalowanych przy aparatach? W 

przypadku pozytywnej odpowiedzi Wykonawca prosi o podanie modelów monitorów oraz modułów 

zainstalowanych w monitorach. Informacja ta jest niezbędna w celu oszacowania konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Prosimy o doprecyzowania pytania , pakiet 23 dotyczy stacji uzdatniania wody, zaś 

pytanie dotyczy aparatu do znieczuleń Aespire View 
 

Pytanie 12. dotyczy Pakietu nr 23 

Czy podczas przeglądu Zamawiający będzie wymagał od każdego Wykonawcy wymiany poniższych 



części zgodnie z wymaganiami producenta tzn.: 

ASPIRE VIEW: Filtr zasilania gazowego linii x3, Uszczelka O2 na butlę x1, Uszczelka N2O na butlę x1, 

Filtr brązowy zasilania wysokiego ciśnienia x2, Filtr, 2-microny x1,  Uszczelki gniazd parowników x1, 

Akumulator x1 

CAM: filtr przeciw kurzowy boczny x1, filtr przeciw kurzowy ekranu x1, filtr powietrza NIBP x1, 

pułapka wodna d-fend x1, linia próbkująca x1, zestawy serwisowe 8001760 x1 

Odpowiedź: Prosimy o doprecyzowania pytania , pakiet 23 dotyczy stacji uzdatniania wody, zaś 

pytanie dotyczy aparatu do znieczuleń Aespire View 
 

Pytanie 13. dotyczy Pakietu nr 23 

Wykonawca prosi o podanie kiedy dokładnie były wykonywane ostanie przeglądy aparaturze z 

powyższego pakietu. Informacja ta jest niezbędna w celu oszacowania konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Prosimy o doprecyzowania pytania , pakiet 23 dotyczy stacji uzdatniania wody, zaś 

pytanie dotyczy aparatu do znieczuleń Aespire View 
 

 

Pytanie 14. dotyczy Pakietu nr 23 

Wykonawca zwraca się z zapytaniem do Zamawiającego czy będzie wymagał od każdego Wykonawcy 

na etapie składania ofert certyfikatów szkoleń odbytych w siedzibie producenta z zakresu wyżej 

wymienionego przedmiotu zamówienia dla poszczególnych pakietów w celu rzetelnego wykonania 

zamówienia? 

Odpowiedź: Prosimy o doprecyzowania pytania , pakiet 23 dotyczy stacji uzdatniania wody, zaś 

pytanie dotyczy aparatu do znieczuleń Aespire View 
 

 

Pytanie 15 – Dotyczy zapisów SIWZ 

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

                                                                          Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


